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LATVIJAS TAKU ORIENTĒŠANĀS RANGS ‘2011 
un 

LATVIJAS PARALIMPISKAIS KAUSS ‘2011 
 

 

TEKOŠIE REZULTĀTI 

 

Sešu distanču kopsavilkums 
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1 Jānis Gaidelis Stiga OK AE 90 100 100 92.86 94.12 94.74 571.72 95.29 
2 Zita Rukšāne Sigulda OK AE 80 94.12 92.86 98.86 98.86 98.86 563.56 93.93 
3 Guntars Mankuss Saldus OK AE 90 94.12 100 85.71 100 89.47 559.3 93.22 
4 Pēteris Pirtnieks Leonardo  AE 90 82.35 78.57 90.9 88.24 94.74 524.8 87.47 
5 Atis Rukšāns Sigulda OK AE 100 88.24 64.29 78.57 92.04 92.04 515.18 85.86 
6 Guntis Jakubovskis Ausma IADC PE 80 76.47 64.29 78.57 88.24 94.74 482.31 80.39 
7 Valdis Strods Ausma IADC PE 90 88.24 50 78.57 76.47 84.21 467.49 77.92 
8 Anatolijs Aļipovs Leonardo  PE 90 88.24 71.43 85.71 52.94 78.95 467.27 77.88 
9 Andrejs Šulcs Leonardo  PE 50 88.24 64.29 92.86 94.12 73.68 463.19 77.2 

10 Normunds Narvaišs Sprīdītis TSK AE 100 0 85.71 78.57 88.24 100 452.52 90.5 
11 Vjačeslavs Lukaševics Krāslava ISK PE 100 82.35 42.86 78.57 76.47 68.42 448.67 74.78 
12 Pēteris Īvāns Taka TOK AE 80 100 0 92.86 0 94.74 367.6 91.9 
13 Aivars Narvaišs Sprīdītis TSK AE 70 0 78.57 0 88.24 84.21 321.02 80.26 
14 Jānis Jēkabsons Leonardo  PE 50 58.82 0 64.29 58.82 84.21 316.14 63.23 
15 Jānis Bergs Liedags OK AE 74.06 74.06 74.06 85.71 0 0 307.89 76.97 
16 Valērijs Tihonovs Daugavpils  PE 30 64.71 35.71 64.29 64.71 36.84 296.26 49.38 
17 Ieva Rukšāne Sigulda OK AE 0 0 0 85.71 76.47 89.47 251.65 83.88 
18 Anatolijs Lebedoks Krāslava ISK PE 40 29.41 35.71 50 47.06 26.32 228.5 38.08 
19 Jēkabs Narvaišs Sprīdītis TSK AE 0 0 0 100 88.24 0 188.24 94.12 
20 Jānis  Rukšāns Taciņa AE 0 0 0 0 88.24 89.47 177.71 88.86 
21 Andris Rukšāns Taciņa AE 0 0 0 0 82.35 94.74 177.09 88.55 
22 Edgars Lukaševics Krāslava ISK PE 80 94.12 0 0 0 0 174.12 87.06 
23 Nauris Narvaišs Sprīdītis TSK AE 0 0 14.29 85.71 47.06 0 147.06 49.02 
24 Alberts Lipiņš Daugavpils  PE 60 47.06 0 0 17.65 10.53 135.24 33.81 
25 Lija Bajāre Sprīdītis TSK AE 0 0 42.86 0 0 52.63 95.49 47.75 
26 Raivis Reinsons Koknese AE 0 0 0 92.86 0 0 92.86   

27 Elīna Mankusa Saldus OK AE 90 0 0 0 0 0 90   

28 Vladislavs Grundāns Krāslava ISK PE 0 0 0 0 52.94 26.32 79.26 39.63 
29 Arnolds Buldurs Krāslava AE 0 0 0 0 47.06 31.58 78.64 39.32 
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30 Ivars Stūrmanis SIVA PE 40 35.29 0 0 0 0 75.29 37.65 
31 Ilze Vabole Bebri AE 0 0 0 64.29 0 0 64.29 32.15 
32 Mārīte Knēta MONA OK AE 0 0 0 64.29 0 0 64.29 32.15 
33 Edgars  Koemecs Aicinājums Tev PE 0 0 0 0 23.53 36.84 60.37 30.19 
34 Baiba Ozola MONA OK AE 60 0 0 0 0 0 60   
35 Jānis Ķeza Taka TOK AE 60 0 0 0 0 0 60   
36 Inese Purgaile Bebri AE 0 0 0 57.14 0 0 57.14   
37 Dace Cebule Ogre AE 0 0 0 57.14 0 0 57.14   
38 Pēteris Zariņš MONA OK AE 50 0 0 0 0 0 50   
39 Ilze Tāse Ogre AE 0 0 0 50 0 0 50   
40 Druvis Rimšāns Aicinājums Tev PE 0 0 0 0 23.53 26.32 49.85 24.93 
41 Ralfs Čākurs Alnis PE 0 0 0 42.46 0 0 42.46   
42 Jana Veide individuāli AE 0 0 0 35.71 0 0 35.71   
43 Ināra Buldure Krāslava PE 0 0 0 0 17.65 15.79 33.44 16.72 
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1 Guntis Jakubovskis Ausma IADC PE 80 76.47 64.29 78.57 88.24 94.74 482.31 80.39 
2 Valdis Strods Ausma IADC PE 90 88.24 50 78.57 76.47 84.21 467.49 77.92 
3 Anatolijs Aļipovs Leonardo  PE 90 88.24 71.43 85.71 52.94 78.95 467.27 77.88 
4 Andrejs Šulcs Leonardo  PE 50 88.24 64.29 92.86 94.12 73.68 463.19 77.2 
5 Vjačeslavs Lukaševics Krāslava ISK PE 100 82.35 42.86 78.57 76.47 68.42 448.67 74.78 
6 Jānis Jēkabsons Leonardo  PE 50 58.82 0 64.29 58.82 84.21 316.14 63.23 
7 Valērijs Tihonovs Daugavpils  PE 30 64.71 35.71 64.29 64.71 36.84 296.26 49.38 
8 Anatolijs Lebedoks Krāslava ISK PE 40 29.41 35.71 50 47.06 26.32 228.5 38.08 
9 Edgars Lukaševics Krāslava ISK PE 80 94.12 0 0 0 0 174.12 87.06 

10 Alberts Lipiņš Daugavpils  PE 60 47.06 0 0 17.65 10.53 135.24 33.81 
11 Vladislavs Grundāns Krāslava ISK PE 0 0 0 0 52.94 26.32 79.26 39.63 
12 Ivars Stūrmanis SIVA PE 40 35.29 0 0 0 0 75.29 37.65 
13 Edgars  Koemecs Aicinājums Tev PE 0 0 0 0 23.53 36.84 60.37 30.19 
14 Druvis Rimšāns Aicinājums Tev PE 0 0 0 0 23.53 26.32 49.85 24.93 
15 Ralfs Čākurs Alnis PE 0 0 0 42.46 0 0 42.46   
16 Ināra Buldure Krāslava PE 0 0 0 0 17.65 15.79 33.44 16.72 
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1 Jānis Gaidelis Stiga OK AE 90 100 100 92.86 94.12 94.74 571.72 95.29 
2 Zita Rukšāne Sigulda OK AE 80 94.12 92.86 98.86 98.86 98.86 563.56 93.93 
3 Guntars Mankuss Saldus OK AE 90 94.12 100 85.71 100 89.47 559.3 93.22 
4 Pēteris Pirtnieks Leonardo  AE 90 82.35 78.57 90.9 88.24 94.74 524.8 87.47 
5 Atis Rukšāns Sigulda OK AE 100 88.24 64.29 78.57 92.04 92.04 515.18 85.86 
6 Normunds Narvaišs Sprīdītis TSK AE 100 0 85.71 78.57 88.24 100 452.52 90.5 
7 Pēteris Īvāns Taka TOK AE 80 100 0 92.86 0 94.74 367.6 91.9 
8 Aivars Narvaišs Sprīdītis TSK AE 70 0 78.57 0 88.24 84.21 321.02 80.26 
9 Jānis Bergs Liedags OK AE 74.06 74.06 74.06 85.71 0 0 307.89 76.97 

10 Ieva Rukšāne Sigulda OK AE 0 0 0 85.71 76.47 89.47 251.65 83.88 
11 Jēkabs Narvaišs Sprīdītis TSK AE 0 0 0 100 88.24 0 188.24 94.12 
12 Jānis  Rukšāns Taciņa AE 0 0 0 0 88.24 89.47 177.71 88.86 
13 Andris Rukšāns Taciņa AE 0 0 0 0 82.35 94.74 177.09 88.55 
14 Nauris Narvaišs Sprīdītis TSK AE 0 0 14.29 85.71 47.06 0 147.06 49.02 
15 Alberts Lipiņš Daugavpils  PE 60 47.06 0 0 17.65 10.53 135.24 33.81 
16 Lija Bajāre Sprīdītis TSK AE 0 0 42.86 0 0 52.63 95.49 47.75 
17 Raivis Reinsons Koknese AE 0 0 0 92.86 0 0 92.86   

18 Elīna Mankusa Saldus OK AE 90 0 0 0 0 0 90   

19 Arnolds Buldurs Krāslava AE 0 0 0 0 47.06 31.58 78.64 39.32 
20 Ilze Vabole Bebri AE 0 0 0 64.29 0 0 64.29 32.15 
21 Mārīte Knēta MONA OK AE 0 0 0 64.29 0 0 64.29 32.15 
22 Baiba Ozola MONA OK AE 60 0 0 0 0 0 60   
23 Jānis Ķeza Taka TOK AE 60 0 0 0 0 0 60   
24 Inese Purgaile Bebri AE 0 0 0 57.14 0 0 57.14   
25 Dace Cebule Ogre AE 0 0 0 57.14 0 0 57.14   
26 Pēteris Zariņš MONA OK AE 50 0 0 0 0 0 50   
27 Ilze Tāse Ogre AE 0 0 0 50 0 0 50   
28 Jana Veide individuāli AE 0 0 0 35.71 0 0 35.71   

 

Piezīme: 
Zaļā krāsā ierakstītie punkti ir bonusa punkti par darbu atsevišķās sacensībās distanču plānošanā, 

iekārtošanā un sacensību inspektora pienākumu veikšanu.  

Punkti ir noteikti, vadoties pēc 2010.gada sezonas ranga vidējiem rādītājiem. 
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Paralimpisko komandu vērtējums 

Vieta Komanda 
1. labākā 

dalībnieka 
rezultāts 

2. labākā 
dalībnieka 
rezultāts 

Komandas 
rezultāts 

Piezīmes 

1 
AUSMA IADC 

(Jēkabpils) 
482.31 467.49 949.8 

  

2 
LEONARDO OSKB 

(Rīga) 
467.27 463.19 930.46 

  

3 
KRĀSLAVA ISK 

(Krāslava) 
448.67 228.5 677.17 

  

4 
DAUGAVPILS ISK 

(Daugavpils) 
296.26 135.24 431.5 

  

5 
AICINĀJUMS TEV 

(Sigulda) 
60.37 49.85 110.22 

  

6 
SIVA 

(Jūrmala) 
75.29 

  
75.29 Viena ieskaite 

7 
ALNIS OK 

(Jelgava) 
42.46   42.46 Viena ieskaite 

 


